

---

# KM Tegneteknik og Byg ApS

**CVR-nr.: 37042269**

Hjedsbækvej 358  
9541 Suldrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Kim Mark Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KM Tegneteknik og Byg ApS  
Hjedsbækvej 358  
9541 Suldrup  
e-mailadresse: km.tegnogbyg@gmail.com  
CVR-nr.: 37042269  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af tømrerarbejde samt tegning, energiberegning og projektering i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 157.638, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 667.777, og en egenkapital på kr.

546.513. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>205.515</b>	<b>-147.690</b>
Personaleomkostninger	1	0	-8.858
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>205.515</b>	<b>-156.548</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.469	-6.660
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>202.046</b>	<b>-163.208</b>
Skat af årets resultat	2	-44.408	
<b>Årets resultat</b>		<b>157.638</b>	<b>-127.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		157.638	
<b>I alt</b>		<b>157.638</b>	<b>-127.754</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.494	0
Udsudte skatteaktiver			35.454
Tilgodehavende skat		1.046	8.000
Andre tilgodehavender		0	48.758
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>35.540</b>	<b>92.212</b>
Likvide beholdninger		632.237	399.134
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>667.777</b>	<b>491.346</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>667.777</b>	<b>491.346</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		496.513	338.875
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>546.513</b>	<b>388.875</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.608	102.438
Skyldig selskabsskat		85.102	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.554	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.264</b>	<b>102.471</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>121.264</b>	<b>102.471</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>667.777</b>	<b>491.346</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

1. Personalemkostninger  
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	8954	0
Ændring af udskudt skat	35454	-35454
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>44408</u>	<u>-35454</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret